
Tarifni 

stav
Vrsta usluge Visina naknade

1 2 3

1. Ziraat Standard

1.1. Mjesečna naknada / Monthly fee 0,30 EUR mjesečno/monthly

2. Ziraat Comfort

2.1. Mjesečna naknada / Monthly fee 1,30 EUR mjesečno/monthly

Tarife se primjenjuju od 30.08. 2018. godine

Tarifni 

stav
Vrsta usluge Visina naknade

1 2 3

1. DEBIT MASTERCARD

1.1. IZDAVANJE I ODRŽAVANJE/ISSUING AND MEMBERSHIP

1.1.1. Izdavanje platne kartice/ Payment card issuing Bez provizije/free of charge

1.1.2. Članarina za osnovnu karticu/  Basic card membership fees 0,00 € mjesečno/monthly

1.1.3. Članarina za dodatnu karticu/  Aditional card membership fees 0,00 € mjesečno/monthly

1.1.4. Reizdavanje platne kartice/ Payment card reissuing 0,00  € jednokratno/one time fee

1.1.5. Zamjena plastike ili PIN-a/ Change of plastic and PIN 5,00  € jednokratno/one time fee

1.1.6. Otkazivanje kartice/ Cancelation of card Bez provizije/free of charge

1.1.7. Blokada kartice/ Payment card blockage Bez provizije/free of charge

1.1.8. Provjera stanja/Balance inquiry Bez provizije/free of charge

1.1.9. Hitna izrada kartice (istog dana)/Urgent card issuing (same day) 20,00 € jednokratno/one time fee

1.2. PLAĆANJA PLATNIM KARTICAMA/PAYMENTS WITH PAYMENT CARDS

1.2.1. Podizanje gotovine na Bankomatu banke/  Cash withdrawal from Bank’s ATM Bez provizije/free of charge

1.2.2. Podizanje gotovine na Bankomatu Crnogorske komercijalne banke (CKB)/  Cash withdrawal from CKB Bank’s ATM 0,15 €+0,15% po transakciji/per transaction

1.2.3. Podizanje gotovine na POS terminalu Crnogorske komercijalne banke /  Cash withdrawal from CKB Bank’s POS terminal 2% min 3,00 €  po transakciji/per transaction

1.2.4. Podizanje gotovine na Bankomatu/POS drugih banaka u zemlji/  Cash withdrawal from other Bank’s ATM 2% min 3,00 € po transakciji/per transaction

1.2.5. Podizanje gotovine na Bankomatu/POS drugih banaka u inostranstvu/  Cash withdrawal from other Bank’s ATM/POS abroad 3% min 3,00 € po transakciji/per transaction

1.2.6. Plaćanje roba i usluga/Payment of goods Bez provizije/free of charge

2. BUSINESS DEBIT MASTERCARD 

2.1. IZDAVANJE I ODRŽAVANJE/ISSUING AND MEMBERSHIP

2.1.1. Izdavanje platne kartice/ Payment card issuing Bez provizije/free of charge

2.1.2. Članarina za karticu/  Card membership fee 2,00  € mjesečno/monthly

2.1.3. Reizdavanje platne kartice/ Payment card reissuing 0,00  € mjesečno/monthly

2.1.4. Zamjena plastike ili PIN-a/ Change of plastic and PIN 5,00  € jednokratno/one time fee

2.1.5. Otkazivanje kartice/ Cancelation of card Bez provizije/free of charge

2.1.6. Blokada kartice/ Payment card blockage Bez provizije/free of charge

2.1.7. Provjera stanja/Balance inquiry 0,40 € po transakciji/per transaction

2.1.8. Hitna izrada kartice (istog dana)/Urgent card issuing (same day) 20,00 € jednokratno/one time fee

2.2. PLAĆANJA PLATNIM KARTICAMA/PAYMENTS WITH PAYMENT CARDS

2.2.1. Podizanje gotovine na Bankomatu banke/  Cash withdrawal from Bank’s ATM 0,20% min 0,50 € po transakciji/per transaction

2.2.2. Podizanje gotovine na Bankomatu Crnogorske komercijalne banke (CKB)/  Cash withdrawal from CKB Bank’s ATM 0.15 €+0.15% po transakciji/per transaction

2.2.3. Podizanje gotovine na POS terminala Crnogorske komercijalne banke /  Cash withdrawal from CKB Bank’s POS terminal 2% min 3,00 € po transakciji/per transaction

2.2.4. Podizanje gotovine na Bankomatu/POS drugih banaka u zemlji/  Cash withdrawal from other Bank’s ATM 2% min 3.00 € po transakciji/per transaction

2.2.5. Podizanje gotovine na Bankomatu/POS drugih banaka u inostranstvu/  Cash withdrawal from other Bank’s ATM/POS abroad 3% min 3.00 € po transakciji/per transaction

2.2.6. Plaćanje roba i usluga/Payment of goods Bez provizije/free of charge

Tarife se primjenjuju od 09.10. 2017. godine

TARIFE NAKNADA ZA POSLOVE SA PLATNIM KARTICAMA/TARIFF FEES FOR PAYMENT CARDS SERVICES

TARIFE ZA PAKETE PLATNIH USLUGA /TARIFFS FOR PACKAGES OF PAYMENT SERVICES


